UBND HUYỆN CƯ M’GAR CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  47/PGDĐT-THCS     Cư M’gar, ngày 10 tháng 5 năm 2021

V/v đồng ý Kế hoạch và

chỉ tiêu dự kiến tuyển

sinh lớp 6 năm học 2021-

2022 của trường THCS

Nguyễn Tất Thành

Kính gửi: Trường THCS Nguyễn Tất Thành

Xử lý Tờ trình số 40/TTr-NTT, ngày 10/5/2021 của trường THCS Nguyễn

Tất Thành về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022 (văn

bản kèm theo), Sau khi xem xét, Phòng GDĐT có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Kế hoạch và chỉ tiêu dự kiến tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022

của trường THCS Nguyễn Tất Thành theo đề nghị tại Tờ trình số 40/TTr-GDĐT,

ngày 10/5/2021 .

2. Giao cho trường THCS Nguyễn Tất Thành, tùy theo tình hình học sinh nộp

hồ sơ dự tuyển lớp 6 năm học 2021-2022 của trường để tham mưu thành lập Hội

đồng tuyển sinh theo quy định. Đồng thời thông tin tới các trường tiểu học trên địa

bàn huyện Cư M’gar về chỉ tiêu, Kế hoạch tuyển sinh của trường để làm tốt công

tác tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022.

Nhận được Công văn này, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (t/h); .

- Các trường Tiểu học trên địa bàn huyện;

- Lưu: VP.

 Lê Hữu Quynh

		2021-05-10T16:24:08+0700

		2021-05-10T16:24:21+0700